
Urząd Statystyczny w Olsztynie, ul. Tadeusza Kościuszki 78/82, 10-555 Olsztyn 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 

Sprawozdanie: R-ZW-B; R-ZW-S, R-09U; R-09Wm; R-09Wk; R-10S; R-10m; R-10Ma 

 
Urząd Statystyczny w Olsztynie 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

Telefony  E-mail  

dolnośląskiego  Tomasz Kasietczuk  89 5243619  t.kasietczuk@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego  Katarzyna Krupowicz 89 5243674  k.krupowicz@stat.gov.pl  

lubelskiego  Żaneta Nowosielska-Roman 89 5243620 z.nowosielska-roman@stat.gov.pl 

lubuskiego  Ewa Cejman 89 5243624 e.cejman@stat.gov.pl 

łódzkiego  Mirela Jarmołowicz 89 5243649 m.jarmolowicz@stat.gov.pl 

małopolskiego  Joanna Sawicka  89 5243621  j.sawicka@stat.gov.pl  

mazowieckiego  Olga Budna  87 6290092  o.budna@stat.gov.pl  

opolskiego  Bogusław Pawłowski  89 5243618  b.pawlowski@stat.gov.pl  

podkarpackiego  Arkadiusz Sikorski  89 5243671  ar.sikorski@stat.gov.pl  

podlaskiego  Barbara Górecka  89 5243673  b.gorecka@stat.gov.pl  

pomorskiego  Ewa Sabinicz  89 5243623 e.sabinicz@stat.gov.pl  

śląskiego  Marzena Świniarska  89 5243625  m.swiniarska@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego  Barbara Cwirko  89 5243665  b.cwirko@stat.gov.pl  

warmińsko-mazurskiego  Alina Dejneka  89 5243617  a.dejneka@stat.gov.pl  

wielkopolskiego  
Wiesława Boćko  
Sylwia Baranowska   

55 2305073  
55 2305043 

w.bocko@stat.gov.pl  
s.baranowska@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego  Barbara Cwirko 89 5243665 b.cwirko@stat.gov.pl 

 


